
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 119. stavak 1. podstavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj (»Narodne novine«, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 – ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 
94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20) i članka 65. točka 6. i 85. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18- pročišćeni tekst, 
10/20 i 6/21), Župan Istarske županije dana 14. srpnja 2022. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Školskog odbora  

 Osnovne škole „Mate Balote“ Buje 
 
 

1. Za članove Školskog odbora Osnovne škole „Mate Balote“ Buje, iz reda osnivača 
imenuju se:   

 
- Jelena Perossa 
- Anita Medica 
- Franko Gergorić 

 
2. Članovi Školskog odbora iz točke 1. imenuju se na vrijeme od četiri godine i mogu biti 

ponovno imenovani. Mandat članova teče od dana konstituiranja Školskog odbora. 
 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Istarske županije“.  

 
 
KLASA: 602-02/22-02/17 
URBROJ: 2163-01/3-22-02 
Pazin, 14. srpnja 2022. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

 
                                                                                                             Župan 

 
             Boris Miletić 

 
 
 
 
Dostaviti:  

1. Članovima školskog odbora x 3 (putem UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu) 
2. Osnovnoj školi „Mate Balote“ Buje 
3. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
4. Objava, 
5. Arhiva, ovdje   

 


		2022-07-18T13:37:02+0200
	Istarska županija
	eUprava




